
Résultats cavalier B
http://www.echecs.asso.fr/Equipes.aspx?Groupe=1419

Vincennes 2 2 - 1 Drancy Pl. Equipe Pts j. d. p. c.
MERTZ Cyril 1537 X - X DE MUYLDER Yvon 1549 Vincennes 1
FREITAS LOUREIRO Philippe 1360 1 - 0 DAOUD-BRIKCI Reza 1449 1 Roissy en Brie 3 1 2 3 1
BADII Roxane 1060 0 - 1 BOUACHIRI Mohamed 1270 2 Creteil 3 1 2 3 1
HARGOUES-TURON Emile 1332 1 - F 3 Vincennes 2 3 1 1 2 1
Roissy en Brie 3 - 1 Bagneux 4 Drancy 1 1 -1 1 2
AUSTRUY Daniel 1362 1 - 0 DHENIN Jacques 1504 5 Bagneux 1 1 -2 1 3
GRESSARD Cyrille 1401 1 - 0 AROUCHE Nassim 1480 6 Maubuee-Gondoire 1 1 -2 1 3
CONGAL Ronan 1350 0 - 1 RAMSAMY Pascal-Jimmy 1420

ALIPHAT Pierre 1362 1 - 0 FITAS Nadir 1383

Creteil 3 - 1 Maubuee-Gondoire

SANANES Remi 1524 1 - 0 CHABANAS Jean-Marc 1565

LAROUSSI Rachid 1381 0 - 1 PETKOV Vesselin 1494

FLEURIMONT Thierry 1309 1 - 0 CHHEAV Suvuthy 1456

PARENT Fabien 1197 1 - 0 GILLE Jean Claude 1289

Bagneux 0 - 4 Creteil Pl. Equipe Pts j. d. p. c.
PAYEN Gerard 1622 0 - 1 SUCCAR Marc 1639 1 Creteil 6 2 7 9 2
RAMSAMY Pascal-Jimmy 1420 0 - 1 SANANES Remi 1524 2 Vincennes 2 6 2 2 4 2
FITAS Nadir 1383 0 - 1 LAROUSSI Rachid 1381 3 Maubuee-Gondoire 4 2 2 5 3
OCHS Sebastien 1270 0 - 1 FLEURIMONT Thierry 1309 4 Vincennes 1 4 2 1 4 3
Drancy   -  Roissy en Brie 5 Roissy en Brie 4 2 0 4 4
 6 Drancy 2 2 -2 2 4
 7 Bagneux 2 2 -10 1 11
 

 

Vincennes 1 1-2 Vincennes 2

SANDRAS Jean-Jacques 1500 0 - 1 MERTZ Cyril 1537

ILIC Jovan 1459 0 - 1 PERRAY Nicolas 1570

MERCIER Marc 1380 X - X FREITAS LOUREIRO Philippe 1360

DEVIGNE Michel 1370 1 - 0 BADII Roxane 1060

Roissy en Brie 1 - 3 Vincennes 1 Pl. Equipe Pts j. d. p. c.
GRESSARD Cyrille 1401 0 - 1 VAILLANT Philippe 1674 1 Creteil 11 4 7 11 4
ALIPHAT Pierre 1362 0 - 1 ILIC Jovan 1459 2 Vincennes 2 9 3 6 8 2
DEBRET Sebastien 1199 0 - 1 MELIA Marjorie 1323 3 Maubuee-Gondoire 7 3 6 9 3
COLOMY Gael 1099 1 - 0 ZEITOUN Charles 1010 4 Vincennes 1 6 3 1 6 5
Creteil 2 - 1 Drancy 5 Roissy en Brie 5 4 -4 4 8
SANANES Remi 1524 0 - 1 DE MUYLDER Yvon 1549 6 Drancy 3 4 -6 2 8
LAROUSSI Rachid 1381 1 - 0 DAOUD-BRIKCI Reza 1449 7 Bagneux 3 3 -10 1 11
FLEURIMONT Thierry 1309 1 - 0 KOSTIC Zivko 1390

PARENT Fabien 1197 X - X BOUACHIRI Mohamed 1270

Maubuee-Gondoire 4 - 0 Bagneux

CHABANAS Jean-Marc 1565 1 - F

CHHEAV Suvuthy 1456 1 - F

DA COSTA Manuel 1374 1 - F

GILLE Jean Claude 1289 1 - F

Drancy 0 - 4 Maubuee-Gondoire Pl. Equipe Pts j. d. p. c.
DE MUYLDER Yvon 1549 0 - 1 PETKOV Vesselin 1494 1 Creteil 11 4 7 11 4
DAOUD-BRIKCI Reza 1449 0 - 1 CHABANAS Jean-Marc 1565 2 Vincennes 2 9 3 6 8 2
KOSTIC Zivko 1390 0 - 1 CHHEAV Suvuthy 1456 3 Maubuee-Gondoire 7 3 6 9 3
BOUACHIRI Mohamed 1270 0 - 1 GILLE Jean Claude 1289 4 Vincennes 1 6 3 1 6 5
Vincennes 1 2 - 2 Creteil 5 Roissy en Brie 5 4 -4 4 8
VAILLANT Philippe 1674 1 - 0 SANANES Remi 1524 6 Drancy 3 4 -6 2 8
ILIC Jovan 1459 0 - 1 PICHOT Pierre-Elie 1510 7 Bagneux 3 3 -10 1 11
DEVIGNE Michel 1370 1 - 0 LAROUSSI Rachid 1381

MOURRIERAS Alexis 1300 0 - 1 FLEURIMONT Thierry 1309
Roissy en Brie 0 - 4 Vincennes 2

ALIPHAT Pierre 1362 0 - 1 MERTZ Cyril 1537

GRESSARD Cyrille 1401 0 - 1 PERRAY Nicolas 1570

GAGEY Margot 1099 0 - 1 FREITAS LOUREIRO Philippe 1360

ATIENZA Mathys 1009 0 - 1 LE VERGER Marc 1399

Creteil 2 - 1 Vincennes 2 Pl. Equipe Pts j. d. p. c.
HURSTEL Alexis 1580 X - X MERTZ Cyril 1537 1 Creteil 14 5 8 13 5
SANANES Remi 1524 0 - 1 PERRAY Nicolas 1570 2 Maubuee-Gondoire 10 4 9 12 3

FLEURIMONT Thierry 1309 1 - 0 FREITAS LOUREIRO Philippe 1360 3 Vincennes 2 10 4 5 9 4
PARENT Fabien 1197 1 - 0 LE VERGER Marc 1399 4 Vincennes 1 7 4 -2 6 8
Maubuee-Gondoire 3 - 0 Vincennes 1 5 Drancy 7 5 -8 4 12
BOGUNOVIC Nebojsa-Necho 1681 1 - 0 ILIC Jovan 1459 6 Roissy en Brie 6 4 -5 5 10
CHABANAS Jean-Marc 1565 1 - 0 MENCHINE Christopher 1399 7 Bagneux 6 4 -7 4 11



Résultats cavalier B
ROUSSELET Max 1193 1 - 0 DEVIGNE Michel 1370

GILLE Jean Claude 1289 X - X DELHOUME Emmanuel 1009
Bagneux 3 - 0 Drancy

TRABUC Pierre 1399 1 - 0 DAOUD-BRIKCI Reza 1449

RAMSAMY Pascal-Jimmy 1420 X - X GROS Jean-Remy 1399

FITAS Nadir 1383 1 - 0 BOUACHIRI Mohamed 1270

AROUCHE Nassim 1480 1 - F

Vincennes 1 1 - 1 Bagneux Pl. Equipe Pts j. d. p. c.
DOREMBUS Joseph 1469 1 - 0 TRABUC Pierre 1399 1 Creteil 17 6 12 17 5
BOUCAUX Julien 1399 X - X RAMSAMY Pascal-Jimmy 1420 2 Maubuee-Gondoire 12 5 9 13 4
DEVIGNE Michel 1370 0 - 1 FITAS Nadir 1383 3 Vincennes 2 12 5 5 10 5
MOURRIERAS Alexis 1300 X - X OCHS Sebastien 1270 4 Vincennes 1 9 5 -2 7 9
Vincennes 2 1 - 1 Maubuee-Gondoire 5 Bagneux 8 5 -7 5 12
MERTZ Cyril 1537 X - X GUILLOTON Saravan 1611 6 Drancy 7 5 -8 4 12
PERRAY Nicolas 1570 X - X PETKOV Vesselin 1494 7 Roissy en Brie 7 5 -9 5 14
FREITAS LOUREIRO Philippe 1360 1 - 0 DA COSTA Manuel 1374

HARGOUES-TURON Emile 1332 0 - 1 GILLE Jean Claude 1289
Roissy en Brie 0 - 4 Creteil

AUSTRUY Daniel 1362 0 - 1 SUCCAR Marc 1639

GRESSARD Cyrille 1401 0 - 1 SANANES Remi 1524

ALIPHAT Pierre 1362 0 - 1 LAROUSSI Rachid 1381

PAPIN Patrice 1395 0 - 1 FLEURIMONT Thierry 1309

Vincennes 1 1 - 1 Bagneux

DOREMBUS Joseph 1469 1 - 0 TRABUC Pierre 1399 Pl. Equipe Pts j. d. p. c.
BOUCAUX Julien 1399 X - X RAMSAMY Pascal-Jimmy 1420 1 Creteil 17 6 12 17 5
DEVIGNE Michel 1370 0 - 1 FITAS Nadir 1383 2 Maubuee-Gondoire 12 5 9 13 4
MOURRIERAS Alexis 1300 X - X OCHS Sebastien 1270 3 Vincennes 2 12 5 5 10 5
Vincennes 2 1 - 1 Maubuee-Gondoire 4 Vincennes 1 9 5 -2 7 9
MERTZ Cyril 1537 X - X GUILLOTON Saravan 1611 5 Bagneux 8 5 -7 5 12
PERRAY Nicolas 1570 X - X PETKOV Vesselin 1494 6 Drancy 7 5 -8 4 12
FREITAS LOUREIRO Philippe 1360 1 - 0 DA COSTA Manuel 1374 7 Roissy en Brie 7 5 -9 5 14
HARGOUES-TURON Emile 1332 0 - 1 GILLE Jean Claude 1289
Roissy en Brie 0 - 4 Creteil

AUSTRUY Daniel 1362 0 - 1 SUCCAR Marc 1639

GRESSARD Cyrille 1401 0 - 1 SANANES Remi 1524

ALIPHAT Pierre 1362 0 - 1 LAROUSSI Rachid 1381

PAPIN Patrice 1395 0 - 1 FLEURIMONT Thierry 1309

Maubuee-Gondoire 3 - 1 Roissy en Brie Pl. Equipe Pts j. d. p. c.
PETKOV Vesselin 1494 1 - 0 DRIGUES Jean-Philippe 1690 1 Creteil 17 6 12 17 5
CHHEAV Suvuthy 1456 1 - 0 GRESSARD Cyrille 1401 2 Maubuee-Gondoire 15 6 11 16 5
ROUSSELET Max 1193 0 - 1 ALIPHAT Pierre 1362 3 Vincennes 2 15 6 9 14 5
GILLE Jean Claude 1289 1 - 0 GAGEY Margot 1099 4 Vincennes 1 12 6 0 10 10
Bagneux 0 - 4 Vincennes 2 5 Drancy 8 6 -10 5 15

F - 1 MERTZ Cyril 1537 6 Roissy en Brie 8 6 -11 6 17
F - 1 PERRAY Nicolas 1570 7 Bagneux 8 6 -11 5 16

F - 1 FREITAS LOUREIRO Philippe 1360

F - 1 HARGOUES-TURON Emile 1332
Drancy 1 - 3 Vincennes 1

DE MUYLDER Yvon 1549 1 - 0 VAILLANT Philippe 1674

DAOUD-BRIKCI Reza 1449 0 - 1 MERCIER Marc 1380

GROS Jean-Remy 1399 0 - 1 BOUCAUX Julien 1399

BOUACHIRI Mohamed 1270 0 - 1 DIMBERT David 1399



Résultats pion EST
http://www.echecs.asso.fr/Equipes.aspx?Groupe=1410

Choisy le Roi 4 - 0 Bourg la Reine

SEIGNEUR Daniel 1410 1 - 0 LE Alain 1200

MARMA Aounghla 1399 1 - 0 SCANTEIE Thomas 1180

CORDIER Daniel 1240 1 - 0 MALIGEAY Simon 1140

FIDAH Adam-Massi 1099 1 - 0 LAIGLE Corinne 1009

Sceaux 2 - 2 Issy les Moulineaux

DEFRANSURE Valentin 1449 0 - 1 ANGLARES Guy 1364

ZONG Yiwen 1399 1 - 0 PORTE Mathis 1299

CLISCI Serge 1428 1 - 0 RAMPHORT Karine 1399

BAJOUE Claude 1175 0 - 1 RAMPHORT Nathan 1009

Verrieres le Buisson 2,5 - 1,5 Montreuil

PEKERGIN Ferhan 1390 X - X CURSI Lucien 1474

DURAND Anatole 1320 0 - 1 ESPINOSA Jose 1373

WEISSELBERGER Timothee 1180 1 - 0 EMSALEM Marc 1364

DIENY Caroline 1009 1 - 0 ORVETTI Thierry 1166

Vincennes 0 - 3 Echiquier de la Butte 2

VAILLANT Philippe 1674 0 - 1 FREBAULT Jean-Pascal 1380

SULTAN Jacob 1368 0 - 1 MOUNIER EMEURY Isabelle 1300

DUPONT Jean-Louis 1299 0 - 1 WEISS Helene 1231

LEDOUX Louis 1152 1 - 0 BRAJA Christine 1060

Bourg la Reine 0 - 4 Echiquier de la Butte 2 Pl. Equipe Pts j. d. p. c.
TALY Antoine 1399 0 - 1 FREBAULT Jean-Pascal 1380 1 Echiquier de la Butte 2 6 2 7 7 0
LE Alain 1200 0 - 1 QUANTIN Jean-Paul 1290 2 Montreuil 6 2 2 4 2
SCANTEIE Thomas 1180 0 - 1 WEISS Helene 1231 3 Issy les Moulineaux 5 2 4 6 2
LAIGLE Corinne 1009 0 - 1 BRAJA Christine 1060 4 Sceaux 5 2 1 4 3
Montreuil 2 - 1 Vincennes 5 Choisy le Roi 4 2 3 5 2
GAUTHIER Marc 1400 1 - 0 SULTAN Jacob 1368 6 Vincennes 2 2 -4 1 5
EMSALEM Marc 1364 X - X MELIA Marjorie 1323 7 Verrieres le Buisson 2 2 -5 1 6
BOUSMAHA Leila 1182 1 - 0 DUPONT Jean-Louis 1299 8 Bourg la Reine 2 2 -8 0 8
ORVETTI Thierry 1166 0 - 1 LEDOUX Louis 1152

Issy les Moulineaux 4 - 0 Verrieres le Buisson

PATTE Daphne 1399 1 - 0 DURAND Anatole 1320

ANGLARES Guy 1364 1 - 0 DURAND Cyprien 1210

PASCUTTO Sonia 1374 1 - 0 WEISSELBERGER Timothee 1180

ROSSET Laurent 1308 1 - 0 TCHAMKERTEN Samuel 1009

Choisy le Roi 42401 Sceaux

FIDAH Adam-Massi 1099 0 - 1 ZONG Yiwen 1399

TERRASSON Timeo 1099 0 - 1 CLISCI Serge 1428

TASSART-SCHACKMANN Benjamin 1099 1 - 0 BAJOUE Claude 1175

F - F

Sceaux 4 - 0 Bourg la Reine Pl. Equipe Pts j. d. p. c.
CLISCI Serge 1428 1 - 0 DRANEBOIS Pascal 1399 1 Montreuil 9 3 6 8 2
ZONG Yiwen 1399 1 - 0 TALY Antoine 1399 2 Sceaux 8 3 5 8 3
DEFRANSURE Valentin 1449 1 - 0 MALIGEAY Simon 1140 3 Choisy le Roi 7 3 5 8 3
BAJOUE Claude 1175 1 - 0 LAIGLE Corinne 1009 4 Issy les Moulineaux 7 3 4 8 4
Verrieres le Buisson 1 - 3 Choisy le Roi 5 Echiquier de la Butte 2 7 3 3 7 4
DURAND Anatole 1320 1 - 0 BINETRUY Typhanie 1432 6 Vincennes 4 3 -4 3 7
DURAND Cyprien 1210 0 - 1

TASSART-SCHACKMANN Benjamin 
1099

7 Verrieres le Buisson 3 3 -7 2 9
PONT Olivier 1199 0 - 1 FIDAH Adam-Massi 1099 8 Bourg la Reine 3 3 -12 0 12
DIENY Caroline 1009 0 - 1 TERRASSON Timeo 1099

Vincennes 2 - 2 Issy les Moulineaux

HARGOUES-TURON Emile 1332 1 - 0 PATTE Daphne 1399

TEYCHENE-COUTET Anne Marie 1399 0 - 1 ANGLARES Guy 1364

BEN ZERROUK Jacques 1340 0 - 1 ROSSET Laurent 1308

ALONSO Georges 1230 1 - F

Echiquier de la Butte 2 0 - 4 Montreuil

FREBAULT Jean-Pascal 1380 0 - 1 MAUFFREY Fabienne 1430

QUANTIN Jean-Paul 1290 0 - 1 ESPINOSA Jose 1373

WEISS Helene 1231 0 - 1 EMSALEM Marc 1364

BRAJA Christine 1060 0 - 1 ORVETTI Thierry 1166

Bourg la Reine 1 - 3 Montreuil Pl. Equipe Pts j. d. p. c.
DRANEBOIS Pascal 1399 0 - 1 CURSI Lucien 1474 1 Montreuil 12 4 8 11 3
TALY Antoine 1399 0 - 1 GAUTHIER Marc 1400 2 Sceaux 11 4 9 12 3
SCANTEIE Thomas 1180 0 - 1 ESPINOSA Jose 1373 3 Issy les Moulineaux 10 4 8 12 4
LAIGLE Corinne 1009 1 - 0 ORVETTI Thierry 1166 4 Choisy le Roi 9 4 5 10 5



Résultats pion EST
Issy les Moulineaux 4 - 0 Echiquier de la Butte 2 5 Echiquier de la Butte 2 8 4 -1 7 8
PATTE Daphne 1399 1 - 0 SCHWAB Manuel 1399 6 Vincennes 6 4 -4 5 9
ANGLARES Guy 1364 1 - 0 MOUNIER EMEURY Isabelle 1300 7 Verrieres le Buisson 4 4 -11 2 13
ROSSET Laurent 1308 1 - 0 WEISS Helene 1231 8 Bourg la Reine 4 4 -14 1 15
SPASSKY Daniel 1010 1 - 0 BRAJA Christine 1060

Choisy le Roi 2 - 2 Vincennes

CORDIER Daniel 1240 0 - 1 SULTAN Jacob 1368

TERRASSON Timeo 1099 0 - 1 DUPONT Jean-Louis 1299

FIDAH Adam-Massi 1099 1 - 0 LEDOUX Louis 1152

TASSART-SCHACKMANN Benjamin 1099 1 - 0 DELHOUME Emmanuel 1009

Sceaux 4 - 0 Verrieres le Buisson

ZONG Yiwen 1399 1 - 0 WEISSELBERGER Timothee 1180

CLISCI Serge 1428 1 - 0 TAN-SCHIRLE Raphael 1009

DEFRANSURE Valentin 1449 1 - 0 DIENY Caroline 1009

BAJOUE Claude 1175 1 - 0 TCHAMKERTEN Samuel 1009

Verrieres le Buisson   -  Bourg la Reine Pl. Equipe Pts j. d. p. c.
1 Montreuil 15 5 10 14 4
2 Sceaux 14 5 12 15 3
3 Choisy le Roi 12 5 6 12 6
4 Issy les Moulineaux 11 5 6 13 7

Vincennes 0 - 3 Sceaux 5 Echiquier de la Butte 2 9 5 -2 8 10
NAUDE Leo 1290 0 - 1 ZONG Yiwen 1399 6 Vincennes 7 5 -7 5 12
DUPONT Jean-Louis 1299 0 - 1 BALTZER Jean-Marc 1458 7 Verrieres le Buisson 4 4 -11 2 13
ALONSO Georges 1230 0 - 1 CLISCI Serge 1428 8 Bourg la Reine 4 4 -14 1 15
LEDOUX Louis 1152 X - X BAJOUE Claude 1175

Echiquier de la Butte 2 1 - 2 Choisy le Roi

SCHWAB Manuel 1399 X - X BINETRUY Typhanie 1432

MOUNIER EMEURY Isabelle 1300 1 - 0 SEIGNEUR Daniel 1410

WEISS Helene 1231 0 - 1 FIDAH Adam-Massi 1099

BRAJA Christine 1060 0 - 1 TERRASSON Timeo 1099

Montreuil 3 - 1 Issy les Moulineaux

ESPINOSA Jose 1373 1 - 0 ANGLARES Guy 1364

EMSALEM Marc 1364 0 - 1 PATTE Daphne 1399

PERLA Ilan 1248 1 - 0 ROSSET Laurent 1308

ORVETTI Thierry 1166 1 - 0 ROBINET Marie 1034

Bourg la Reine 1 - 3 Issy les Moulineaux Pl. Equipe Pts j. d. p. c.
TALY Antoine 1399 0 - 1 ANGLARES Guy 1364 1 Montreuil 21 7 12 18 5,5
SCANTEIE Thomas 1180 0 - 1 PATTE Daphne 1399 2 Sceaux 17 7 11 17 6
NGUYEN Anh Duc 1009 0 - 1 OKOUMOU Fehmi 1160 3 Choisy le Roi 16 7 6 16 9,5
LAIGLE Corinne 1009 1 - 0 ROBINET Marie 1034 4 Issy les Moulineaux 15 7 7 17 10
Choisy le Roi 1,5 - 2,5 Montreuil 5 Echiquier de la Butte 2 13 7 -2 12 14
SEGARRA Rene 1341 X - X CURSI Lucien 1474 6 Vincennes 11 7 -5 9 14
FIDAH Adam-Massi 1099 0 - 1 MAUFFREY Fabienne 1430 7 Verrieres le Buisson 10 7 -10 7 17
TASSART-SCHACKMANN Benjamin 1099 0 - 1 ESPINOSA Jose 1373 8 Bourg la Reine 9 7 -19 4 23
TERRASSON Timeo 1099 1 - 0 ORVETTI Thierry 1166

Sceaux 2 - 2 Echiquier de la Butte 2

ZONG Yiwen 1399 1 - 0 SCHWAB Manuel 1399

BALTZER Jean-Marc 1458 1 - 0 MOUNIER EMEURY Isabelle 1300

DEFRANSURE Valentin 1449 0 - 1 WEISS Helene 1231

BAJOUE Claude 1175 0 - 1 BRAJA Christine 1060

Verrieres le Buisson 2 - 0 Vincennes

DURAND Anatole 1320 0 - 1 VAILLANT Philippe 1674

DURAND Cyprien 1210 1 - 0 SULTAN Jacob 1368

WEISSELBERGER Timothee 1180 1 - 0 DUPONT Jean-Louis 1299

TAN-SCHIRLE Raphael 1009 0 - 1 DELHOUME Emmanuel 1009


